

BGJ Investments ApS

Odinsvej 8, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 40 56 01 22

Årsrapport

24. april 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 24. april 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BGJ Investments ApS Odinsvej 8 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 40 56 01 22
	Stiftet: 24. april 2019
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 24. april 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Birgith Elsa Grubb Jensen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Danbit A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 Det ordinære resultat efter skat udgør -6.250. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/4 2019 - 30/6 2020
Resultat før skat	-6.250
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-6.250</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	55.300
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.550</u>
Disponeret i alt	<u>-6.250</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2020</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>27.290.464</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.290.464</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.290.464</u>
	Aktiver i alt	<u>27.290.464</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	27.147.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>
Egenkapital i alt	<u>27.242.324</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>48.140</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.140</u>
Passiver i alt	<u>27.290.464</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. april 2019	40.000	27.208.574	0	0	27.248.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-61.550	55.300	-6.250
Overført til overført resultat	0	-27.208.574	27.208.574	0	0
	40.000	0	27.147.024	55.300	27.242.324

Noter

24/4 2019
- 30/6 2020

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 24. april 2019	27.290.464
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	27.290.464

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BGJ Investments ApS
Danbit A/S, Danmark	71 %	39.960.121	-141.974	27.290.464
		39.960.121	-141.974	27.290.464

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.